令和 3年 9月 18日

金森自治会会員各位

金 森 自 治 会

会長 川那辺 英樹

ホームページ開設のお知らせ

平素は自治会活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、かねてより懸案事項でした「金森ホームページ」の開設を 9月 15日(水)

に行いました。まだ、情報量は少なく中身の薄いものですが、これからは町民の

皆様に必要な情報を必要な時に発信できるよう努めて参ります。ご意見、質問等

があれば、下記の Gメールまでお寄せいただくか、会館までご意見下さい。ご理

解の程よろしくお願いいたします。

HPアドレス   http://www.eonet.ne.jp/~kanamorijichikai/

HPQRコード

Gメールアドレス kanamorikk359@gmail.com

回覧

mailto:kanamorikk359@gmail.com